ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76
РЕШЕНИЕ
«21»  июля 2023 г.               р.п. Пителино                    № 41/165
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Потапьевского сельского поселения Пителинского муниципального района Рязанской области выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пителинского района
      Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Советов депутатов Потапьевского сельского поселения Пителинского муниципального района Рязанской области выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пителинского района, руководствуясь пунктом 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 г. N 64-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Советов Потапьевского сельского поселения Пителинского муниципального района Рязанской области выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пителинского района.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Советов депутатов Потапьевского сельского поселения Пителинского муниципального района Рязанской области выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пителинского района.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Пителинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Т.В. Вавилину.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Пителинского района

от 21.07.2023 № 41/165
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Потапьевского сельского поселения Пителинского муниципального района Рязанской области выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пителинского муниципального района

многомандатный избирательный округ №1
4 мандата

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Основное место работы, занимаемая
должность
	Принадлежность к партии

	1
	Леонова Нина Петровна
	15.03.1965
	Администрация Потапьевского сельского поселения, уборщица служебных помещений
	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Логинова Елена Игоревна
	20.12.1989
	МКДОУ Потапьевский детский сад, помощник воспитателя
	Беспартийный

	3
	Першкова Светлана Петровна
	10.04.1981
	МБУК «Потапьевский СДК», директор
	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Царёва Надежда Викторовна
	20.05.1967
	ООО ПМК «Пителинская»,бухгалтер- кассир
	Беспартийный

многомандатный избирательный округ №2
3 мандата

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Основное место работы, занимаемая
должность
	Принадлежность к партии

	1
	Макасюк Владимир Алексеевич
	09.04.1960
	Пенсионер
	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Мошнин Евгений Николаевич
	30.11.1987
	ИП "Агапкина Е.Г", начальник деревообрабатывающего цеха
	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Синёв Анатолий Михайлович
	30.09.1962
	МБУК Потапьевский СДК, филиал Петский СДК, заведующий
	Член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»